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DAÜ ile Milli Eğitim ve Kültür 
Bakanlığı’ndan Ortak Proje

Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) ile KKTC Milli Eğitim ve 

Kültür Bakanlığı arasında, meslek 

standartlarının revize edilmesi ve 

geliştirilmesiyle ilgili protokol 

imzalandı. VETLAM 2 Projesi 

çerçevesinde 14 Temmuz 2017 Cuma 

günü, KKTC Milli Eğitim ve Kültür 

Bakanlığı’nda imzalanan protokole 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 

ile KKTC Milli Eğitim ve Kültür 

Bakanı Özdemir Berova imza koydu.

İmzalanan protokol ile Avrupa Birliği 

destekli VETLAM 2 Projesi’ne 

DAÜ’nün katkısı sağlanmış oldu. İmza 

töreninde konuşan Bakan Berova, 

üniversitelerin KKTC’nin gurur 

kaynağı olduğunu belirterek, DAÜ’nün 

bilgi ve birikimini toplumla paylaşması 

ve projelere bilimsel destek vermesinin 

çok değerli olduğunu vurguladı. 

Bakan Berova, meslek standartlarının 

belirlenerek nitelikli iş piyasası ve 

nitelikli iş gücü hedeflerine de dikkat 

çekti. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 

Osam ise VETLAM 1 Projesi’nin 

ardından VETLAM 2 Projesi’ne 

de katkı koymaktan duyacakları 

memnuniyeti aktararak, toplum 

standartlarının mesleki bağlamda 

yükselmesi için DAÜ’nün her türlü 

desteği sağlamaya devam edeceğinin 

altını çizdi.

VETLAM Projesi Ekip Şefi Tzako 

Panteleev, Kıbrıs Türkleri’nin mesleki 

standartlarının geliştirilmesi için 

iş piyasası temsilcileri ile bir araya 

gelerek ve onların görüşlerini alarak 

çalışmalarını sürdürdüklerini ifade 

etti. Panteleev, protokolün önemine 

dikkat çekerek meslek standartlarının 

yeterlilik çerçevesi için de zemin 

hazırlanması temennisinde bulundu.

Yabancı Medya Mensuplarından DAÜ’ye Ziyaret
20 Temmuz Barış ve Özgürlük 

Bayramı’nın 43. yıldönümü kutlama 

etkinliklerine katılmak üzere Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 

Dışişleri Bakanlığı, Enformasyon 

Dairesi davetlisi olarak ülkeye gelen 

yabancı medya mensupları 19 Temmuz 

2017 Çarşamba günü, Doğu Akdeniz 

Üniversitesi’ni (DAÜ) ziyaret etti. 

Hırvatistan, Azerbaycan, İspanya, 

İtalya, Umman, Sırbistan, Kanada, 

Filistin, Lübnan ve Katar’dan gelen 

10 gazeteci DAÜ kampüsünü gezerek 

üniversiteyi yakından görme şansı 

yakaladılar. DAÜ hakkında bilgiler 

de alan gazeteciler, DAÜ’ye hayran 

kaldılar. 
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DAÜ’de Uluslararası 3. İpek Yolu Müzik 
Konferansı Sona Erdi

Uluslararası 3. İpek Yolu Müzik 
Konferansı MÜZED (Müzik 
Eğitimcileri Derneği) önderliğinde, 
TÜRKSOY (Uluslararası Türk 
Kültürü Teşkilatı) ile TÜRKMEB 
(Türk Dünyası Müzik Eğitimi Birliği) 
ortaklığında, ISME (Uluslararası Müzik 
Eğitimi Birliği) desteğiyle ve Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü ev sahipliğinde sona erdi. 17 
- 19 Temmuz 2017 tarihleri arasında, 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleşen Uluslararası 
3. İpek Yolu Müzik Konferansı’nda 3 
gün boyunca alanında uzman kişilerin 

yönetiminde 98 bildiri, 5 çalıştay ve 
3 panel sunumu yanı sıra konserler de 
yer aldı.

Çok zengin bir programa sahip 
olan Uluslararası 3. İpek Yolu 
Konferansı’nda İpek Yolu Orkestrası, 
Bekir Küçükay Konseri, DAÜ - SEM 
Ada Işığı Çocuk Korosu, Gözdem 
İlkay Piyano Resitali, Flüt Piyano 
Resitali, İpek Yolu Koro Çalıştayı Final 
Konseri, Üç Viyolonsel ve Piyano 
Oda Müziği Konseri ve Kanun-Tanbur 
Dinletisi olmak üzere konserler dizisi 
de yer aldı. Ayrıca konferans süresince 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
Müzik Eğitimi ve Gazi Eğitim Paneli, 

Yaşam Yolculuğunda Müzik, Bestecilik 
Yorumculuk ve Eğitimsel Çerçeveden 
Türkiye’de Klasik Gitar adıyla 
düzenlenen panellerde müzik ve müzik 
eğitimi ayrıntılı olarak tartışıldı.

DAÜ SEM Ada Işığı Çocuk Korosu 
Sahne Aldı

DAÜ SEM Ada Işığı Çocuk Korosu 
konferans kapsamında konusu 
‘Kıbrıs’ olan “Çocuk Şarkıları Beste 
Yarışması”nda sahne aldı. Başvurular 
arasından finale kalan 10 eser, DAÜ 
SEM Ada Işığı Çocuk Korosu Şefi 
Erkan Dağlı yönetiminde Ada Işığı 
Çocuk Korosu tarafından seslendirildi.

Eserler, Kıbrıs’ın doğal ve tarihi 
özelliklerini anlatmasının yanında 
Kıbrıs’ı tanıtan ve çocuk şarkıları 
repertuarına kazandırılan çok büyük 
bir değer oldu. İlk üçe giren şarkıların 
bestecilerine telif hakkı anlamında para 
ödülü de verildi. “Akdeniz’in İncisi” 
bestesi birinci, “Cennettir Kıbrısım” 
bestesi ikinci ve “Kıbrıs’ta Çocuk 
Olmak Güzeldir” bestesi ise üçüncü 
oldu. Dereceye girenlere ödülleri Turizm 
ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu ve 
Gazimağusa Belediye Başkanı İsmail 
Arter tarafından verildi. Muhteşem bir 
performans sergileyen Ada Işığı Çocuk 
Korosu, müzik otoriteleri tarafından da 
çok beğenildi. 
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İpek Yolu Orkestrası’ndan 

Muhteşem Konser

Zengin program içeriği ile katılımcılara 

ve halka dolu dolu 3 gün yaşatılan 

konferansta İpek Yolu Orkestrası 

da muhteşem bir konser verdi. Çok 

başarılı bir orkestra şefi olan Turan 

Manafzade yönetiminde gerçekleşen 

konserde seslendirilen yerli ve yabancı 

besteler halkın beğenisini topladı.

Kapanış Oturumunda Önemli 

Kararlar Alındı

Konferansın son günü olan 19 Temmuz 

2017 tarihinde gerçekleşen kapanış 

oturumunda ise önemli kararlar 

alındı. Alınan kararlar arasında 

KKTC’de her düzeydeki eğitim 

öğretim kurumunda görev yapmakta 

olan müzik eğitimcileri birliğinin 

oluşturulması amacıyla MÜZED ile 

Doğu Akdeniz Üniversitesi arasında 

işbirliği, destek ve dayanışmayı 

içeren çok önemli bir protokol 

imzalandı. Ayrıca 2020 İpekyolu 

Uluslararası Müzik Konferansının 

yeniden KKTC’de MÜZED, KKTC 

Müzik Eğitimi Birliği, DAÜ ve 

TÜRKSOY işbirliğinde yapılması 

kararlaştırılmıştır.
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8. DAÜ Uluslararası Yaz Okulu 15 Farklı 
Ülkeden Öğrenciye Ev Sahipliği Yapıyor 

DAÜ ile MÜZED Arasında Protokol İmzalandı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcılığı tarafından 

organize edilen ve Türk Hava Yolları 

(THY) sponsorluğunda bu yıl 8.’si 

düzenlenen DAÜ Uluslararası Yaz 

Okulu, 15 farklı ülkeden öğrencinin 

katılımıyla devam ediyor. 

DAÜ her yaz dönemi farklı ülkeler ve 

yaş gruplarından yüzlerce öğrenciye ev 

sahipliği yapıyor. Katılımcılar, DAÜ 

Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 

Okulu eğitmenlerinden aldıkları İngilizce 

dil eğitiminin yanı sıra; kültür, sanat ve 

spor aktivitelerine de katılarak üniversite 

yaşamını ve Kıbrıs kültürünü daha 

yakından deneyimleme fırsatı yakalıyor.

Öğrenciler Gala Gecesi’nde Doyasıya 

Eğlendi

Uluslararası Yaz Okulu kapsamında 11 

Temmuz 2017 tarihinde “The Gala Night 

2017” (2017 Gala Gecesi) düzenlendi. 

Büyüleyici sanatsal gösterileri ile 

öğrenciler hem yeteneklerini, hem de 

hazırladıkları dans kareografilerini 

sergiledi. Gala gecesi davetlileri arasında 

Uluslararası Yaz Okulu öğrencileri, 

birçok üniversite personeli ve DAÜ 

Uluslararası Yaz Okulu sponsorları 

yer aldı. Gösteri ve programların 

DAÜ Uluslararası Ofis tarafından da 

desteklenmesiyle birlikte renkli ve 

bir o kadar da eğlenceli aktiviteler 

gerçekleştirildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 

Müzik Eğitimcileri Derneği (MÜZED) 

arasında KKTC’de her düzeydeki eğitim 

öğretim kurumunda görev yapmakta 

olan  müzik eğitimcileri birliğinin 

oluşturulması amacıyla protokol 

imzalandı. İmza töreni 19 Temmuz 

2017 Çarşamba günü, saat 14:30’da 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ın 

makamında gerçekleşti. Söz konusu 

protokole DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 

Osam ve MÜZED Genel Başkanı Refik 

Saydam imza koydu. 

Protokol kapsamında DAÜ, bu 

kuruluşun oluşumu, etkinleşimi ve 

gelişiminde gerekli olanak ve katkıları 

sunacak. Söz konusu protokol; KKTC 

Müzik Eğitimi Birliği ile Türkiye’nin 

Türk Dünyası ülkeleri, toplum 

ve topluluklarının ve diğer dünya 

ülkelerinin müzik eğitimcilerinin 

karşılıklı olarak müzik kültürlerini 

ve müzik eğitimlerini daha yakından 

tanımalarına olanak sağlayacak. Müzik 

eğitimine ilişkin donanım, birikim ve 

deneyimlerin paylaşılmasına fırsat 

sağlayacak olan protokol, tarafların 

aynı zamanda müzik kültürü ve 

müzik eğitimi alanında sahip olunan 

çeşitli fırsat, olanak ve seçeneklerden 

birbirlerini daha etkili ve verimli biçimde 

yararlandırmasına katkıda bulunacak. 

Müzik kültürü ve müzik eğitimi 

varlıklarının taranması, korunması 

ve daha da geliştirilmesi yönünde de 

önerilerde bulunulacak.

Uluslararası kuruluşlarla işbirliği

KKTC Müzik Eğitimi Birliği’nin 

Türk Dünyası ülkeleri, toplum ve 

topluluklarının müzik eğitimiyle 

ilgili ulusal sanat, meslek örgütlerine, 

Uluslararası Müzik Eğitimi Birliği 

(ISME – International Society for 

Music Education) ve Avrupa Okul 

Müzik Eğitimi Birliği (EAS – European 

Association for Music in Schools) gibi 

kıtasal ve evrensel boyutlu örgütlere 

tanıtılmasına, ortak amaçlar çerçevesinde 

işbirliği yapılmasına ve bu kuruluşların 

düzenlediği uluslararası sanat 

etkinliklerine katılabilmelerine de zemin 

hazırlayacak. 

İmza töreninde DAÜ Akademik 

İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, DAÜ 

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ülker 

Vancı Osam, DAÜ Eğitim Fakültesi, 

Güzel Sanatlar Eğitimi Bölüm Başkanı 

ve Konferans Eş Başkanı Prof. Memduh 

Özdemir, TÜRKSOY Genel sekreteri 

Prof. Düsen Kaseinov, TÜRKSOY 

yetkilisi Timur Davletov, Konferans 

Başkanı Uğur Alpagut, DAÜ SEM Ada 

Işığı Çocuk Korosu Şefi Erkan Dağlı 

ve DAÜ Halkla İlişkiler Basın Müdürü 

Murat Aktuğralı da hazır bulundu.
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Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         
Fen ve Edebiyat Fakültesi

1 - Saber Abd-Khorsand, Samaneh Saber-
Samandari and Saeed Saber-Samandari. 
Develop- ment of nanocomposite 
scaffolds based on TiO2 doped in 
grafted chitosan/hydroxyapatite by 
freeze drying method and evaluation of 
biocompatibility. INTERNATIONAL 
JOURNAL OF BIOLOGICAL 
MACROMOLECULES, 101:51–58, 
AUG 2017.

2 - Ali Ovgun and Kimet Jusufi. The 
effect of the GUP on massive vector and 
scalar particles tunneling from a warped 
DGP gravity black hole. EUROPEAN 
PHYSICAL JOURNAL PLUS, 132(7), 
JUL 7 2017.

Mimarlık Fakültesi

Nilay Bilsel and Ozguer Dincyurek. 
Education under the shadow of politics: 
school buildings in Cyprus during the 
British colonial period. PAEDAGOGICA 
HISTORICA, 53(4):394–410, 2017.

Mühendislik Fakültesi

Reza Sirjani and Ahmad Rezaee Jordehi. 
Optimal placement and sizing of distribution 
static compensator (D-STATCOM) in 
electric distribution networks: A review. 
RENEWABLE & SUSTAINABLE ENERGY 
REVIEWS, 77:688–694, SEP 2017.

Turizm Fakültesi

Ladan Rokni, Turgay Avci and Sam Hun 
Park. Barriers of Developing Medical 

Tourism in a Destination: A Case of South 
Korea. IRANIAN JOURNAL OF PUBLIC 
HEALTH, 46(7):930–937, JUL 2017

Tıp Fakültesi

Yavuz Bayram, Janson J. White, Nursel 
Elcioglu, Megan T. Cho, Neda Zadeh, 
Asuman Gedikbasi, Sukru Palanduz, Sukru 
Ozturk, Kivanc Cefle, Ozgur Kasapcopur, 
Zeynep Coban Akdemir, Davut Pehlivan, 
Amber Begtrup, Claudia M. B. Carvalho, 
Ingrid Sophie Paine, Ali Mentes, Kivanc 
Bektas-Kayhan, Ender Karaca, Shalini N. 
Jhangiani, Donna M. Muzny, Richard A. 
Gibbs, James R. Lupski, and Baylor-Hopkins 
Ctr Mendelian. REST Final-Exon- Truncating 
Mutations Cause Hereditary Gingival 
Fibromatosis. AMERICAN JOURNAL OF 

HUMAN GENETICS, 101(1):149–156, JUL 
6 2017.

Eczacılık Fakültesi

Ayse Baldemir, Neslihan Goksen, Nilay 
Ildiz, Gokce Seker Karatoprak and Muberra 
Kosar. Phytochemical Profile and Biological 
Activities of Helianthemum canum l. 
baumg. From Turkey. CHEMISTRY & 
BIODIVERSITY, 14(7), JUL 2017.

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Zehra Guchan, Kezban Bayramlar and Nevin 
Ergun. Determination of the effects of play- 
ing soccer on physical fitness in individuals 
with transtibial amputation. JOURNAL OF 
SPORTS MEDICINE AND PHYSICAL 
FITNESS, 57(6):879–886, JUN 2017.

DAÜ VII. 
Osman 
Maraşlı 
Anı 
Turnuvası 
Başlıyor
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Spor İşleri Müdürlüğü tarafından 
organize edilen ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin (KKTC) tek üçlü 
plaj voleybolu olma özelliğini taşıyan 
VII. Osman Maraşlı Anı Turnuvası, 
22 Temmuz 2017 Cumartesi günü 
başlıyor. DAÜ Deniz Tesisleri’nde 
(Beach Club) gerçekleştirilecek olan 
ve iki gün sürecek etkinliğin son 
başvuru tarihi 21 Temmuz 2017 olarak 
belirlendi.  

Söz konusu turnuvada üçlü kadınlar, 
üçlü erkekler ve ikili karışık 
çiftler kategorilerinde mücadeleler 
gerçekleştirilecek. Turnuva sonucunda 
başarılı olan kadınlar ve çiftler 
kategorisinde  ilk 3 ve erkekler 
kategorisinde ise ilk 6 takıma ödüller 
verilecek. Turnuvaya katılmak isteyenler 
DAÜ Spor İşleri Müdrülüğü’ne başvuru 
yapabilir veya 0392 630 2302 ile 0548 
836 3312 numaralı telefonlardan detaylı 
bilgi alabilirler.  


